1

２０２３年４月１日

お客さま各位

株式会社 山梨中央銀行

「でんさい発生記録手数料一部キャッシュバック

キャンペーン」の実施について

平素より、山梨中央銀行をご愛顧いただきありがとうございます。

この度、株式会社全銀電子債権ネットワーク（でんさいネット）では「でんさい発生記録手数

料一部キャッシュバックキャンペーン」を実施します。

2023 年 4 月 1 日以降、でんさいの発生記録請求を初めて行われたお客さまに、発生記録手数

料の一部が、でんさいネットからキャッシュバックされます。

※詳しくは以下の URL をご参照ください。

https://www.densai.net/info/20230401-8608/

ご不明な点などがございましたら、お取引店もしくは以下のお問い合わせ先にご連絡いただき

ますようお願い申しあげます。

＜お問い合わせ先＞

山梨中銀ダイレクトマーケティングセンター

０１２０－２０１８６２
ふ れ あ い ハ ロ ー に

（照会コード：３）

※月曜日～金曜日 ９：００～１７：００（年末年始・祝日を除く）

                                     以 上

https://www.densai.net/info/20230401-8608/